plnění v souvislosti s prováděním díla „Mateřská škola Žabka, objekt Kohoutovická, Brno-

Žebětín“ dle Smlouvy o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí ze dne 11. 1. 2017 

č. 5616054584, 

b. SmB se zavazuje vrátit společnosti MATYÁŠ částku ve výši 221.430,- Kč (dvě stě dvacet 
jeden tisíc čtyři sta třicet korun českých) jakožto náklady řízení, která mu byla ze strany 

společnosti MATYÁŠ uhrazena na základě rozsudku Krajského soudu v Brně 
č. j. 47 Co 102/2021-328 ze dne 22. 2. 2023. 

3. SmB se zavazuje poukázat peněžité plnění dle čl. III. odst.